



## رازی و خوانندگان

### ❖ کوشش برای رسیدن حتمی مجله

«... از کوشش محبت آمیز شما پیرامون رسیدن حتمی مجلات هر ماه برای مشترکین بسیار سپاسگزارم و از این که شماره شهریور ماه را برای جلوگیری از بروز مشکلاتی که با عدم رسیدن در گذشته پیش آمد فرستادید، نهایت تشکر را دارم...»

مشهد - تکتم ضیایی - دانشجوی داروسازی

### ❖ تشکر از درج آیین نامه‌ها

«... نهایت تقدیر و تشکر خود را مبنی بر ابتکار و تصمیم بسیار مهم و مفید همکاران در

### ❖ قابل توجه شورای آموزش تخصصی علوم پزشکی.

«... تاکنون داروسازان نیز می‌توانستند همراه پزشکان، دامپزشکان و کارشناسان تغذیه در امتحان دوره دکتری تخصصی (P.h.D) تغذیه شرکت کنند ولی با وجود این که داروسازان با توجه به واحدهای گذرانده شده در این مورد نسبت به پزشکان و دامپزشکان از اولویت بیشتری نیز برخوردارند، متأسفانه این گروه امسال حذف شده و قادر به شرکت در امتحان نیستند...»

هشتپر - دکتر محمد مصدق کمالی - داروساز

ارتباط با درج آیین‌نامه‌ها، قوانین، دستورالعمل‌ها و... در ماهنامه ابران می‌دارم...»

زنجان - دکتر عزیزه عتیق - داروساز

### ✿ درج برنامه‌های بازآموزی

«... ترتیبی اتخاذ فرمایید که برنامه بازآموزی مربوط به داروسازان در قسمتی از مجله درج گردد...»

تویسرکان - دکتر محمود حمزه - داروساز

### ✿ درباره امتحانات تخصصی مطلب داشته باشید.

«... مطالبی درباره چگونگی برگزاری و مواد امتحانی و شرایط ورود به دوره‌های تخصصی داروسازی و تاریخ برگزاری امتحانات در سال آینده و سال‌های آینده و نیز درباره امتحانات تخصصی دوره‌های علوم پایه که به صورت مشترک بین همکاران حرف پزشکی برگزار می‌گردد به چاپ برسانید.

مشهد - ب. م - دانشجوی داروسازی

### ✿ داروسازی در کشورهای مختلف

«... چاپ مطالبی در مورد داروسازی در کشور اتریش در مجله شهریور ۷۷ بسیار جالب توجه بود... اطلاعاتی نیز در مورد داروسازی از کشورهای دیگر از جمله بلژیک نیز چاپ کنید...»

رشت - دکتر نجمه شریفی - داروساز

### ✿ نکات اصلی مقالات را درج کنید

«۱- از آنجا که این مجله یک text book نبوده و جنبه اطلاع رسانی و آموزشی کاربردی دارد،

مقالاتی را که بسیار تخصصی و تحقیقاتی می‌باشند و نتایج بارز علمی خود را به سختی بیان می‌نمایند، حذف نموده و یا طوری بررسی و تنظیم شود که نکات بارز و اصلی و نتیجه تحقیقات در یک یا دو پاراگراف بطوری که بیشتر و بهتر در ذهن باقی بماند بیان و مطرح گردند.

۲- مقالاتی را به توضیح داروهای جدیدی که در کشور موجود می‌باشند، اختصاص دهید زیرا به دلیل نبودن ویزیتور، اکثر پزشکان از وجود آنها نامطلع می‌باشند.

۳- بخشی را به مباحث فارماکولوژی، داروهای جالینوسی و اطلاعات علمی به زبان انگلیسی اختصاص دهید.

مشهد - دکتر الهه ناصح - پزشک

### ✿ محدوده کسب امتیاز خودآموزی تا کجاست؟

«... افرادی چون ما که در هر ۲ دوره بازآموزی مکاتبه‌ای شرکت داشته‌اند در صورت کسب ۲۵ امتیاز، آیا باز هم می‌توانند در دوره‌های بعدی خودآموزی شرکت نمایند یا خیر.»

شیراز - دکتر مرتضی یگانه - داروساز

□ «... چه مقدار از ۱۲۵ امتیاز ۵ ساله یک داروساز می‌تواند از طریق شرکت در خودآموزی‌های رازی باشد؟...»

قزوین - دکتر فیروزه بروجردی - داروساز

■